



یک شنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۰

صدور دستور تغییر مدیرعامل بانک سامان فساد مالی سومین مدیر بانکی را هم رسماً برکنار کرد

رییس کل بانک مرکزی دستور تغییر مدیرعامل بانک سامان را صادر کرد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) بر اساس اعلام بانک مرکزی محمود بهمنی دستور تغییر مدیرعامل بانک سامان را صادر کرد. مقرر شده است با عنایت به خصوصی بودن بانک یادشده، سرعیا جانشین نامبرده تعیین و به بانک مرکزی برای احراز صلاحیت معرفی شود.

بانک سامان از جمله بانک‌هایی است که در تنزیل لی‌اس‌هی‌های گشایش شده در بانک صادرات نقش داشته است؛ لی‌اس‌هی‌های صوری گروه امیر منصور آریا که منتهم به سوءاستفاده مالی بوده و مدتی است مبحث تخلف در نظام بانکی را در صدر خیره‌ها قرار داده است.

پیش از این گروه منتخب دولت که به بررسی این تخلف می‌پردازدسید محمد جهرمی، مدیرعامل بانک صادرات را از کار برکنار و با استعفای مدیرعامل بانک ملی موافقت کرده بود.

گروه امیر منصور آریا طی یکی دو سال اخیر با استفاده از تبانی و دور زدن قوانین بانکی اقدام به گشایش اعتبار داخلی صوری از طریق بانک صادرات کرده و مبالغ آن را از راه تنزیل از بانک‌های دیگر از جمله ملی و سامان دریافت کرده بود. هم‌اکنون ضرایبه مدیرعامل بانک سامان است. وی کمتر از یک سال است که به عنوان مدیرعامل در این بانک حضور داشت.

آغاز به کار هشتمین جشنواره ملی هنرهای تجسمی امام رضا در شیراز

سرویس خبری/زارع **خضری:** آیین افتتاح هشتمین جشنواره ملی هنرهای تجسمی امام (رضاع) شامگاه پنجشنبه ۷مهرماه در مجموعه فرهنگی هنری وصال شیراز با حضور مسئولان و هنرمندان برگزار شد.

فخرایی دبیر جشنواره و سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس گفت: با برگزاری جشنواره ملی امام (رضاع) بوی عطر رضوی بار دیگر در سراسر ایران اسلامی به مشام رسید.

وی افزود:جشنواره رضوی امروز به شکل کنگره بزرگ و به تمام‌معنا فرهنگی هنری در آمده است که شاید کمتر نظیر آن را در کشور و حتی دنیا ببینیم. فخرایی با اشاره به روند برگزاری هر ساله جشنواره رضوی در استان گفت: دبیرخانه دائمی جشنواره که در محل مجموعه فرهنگی هنری حافظ قرار دارد، با تکمیل نمودن بانک اطلاعاتی هنرمندان، اسامی قریب به ۳۰۰۰ هنرمندرا جمع آوری و موردبازبینی مجددقرار داد.

این مقام فرهنگی با اشاره به روند رشد ۱۰۰درصدی آثار رسیده به هشتمین دوره جشنواره رضوی گفت:بیشترین تعداد شرکت کننده از استان‌های فارس ۲۸۳ اثر، تهران ۱۱۲و خراسان رضوی ۹۱اثر می باشد که از این تعداد۷۱۴هنرمند زن با ۱۱۹۴ اثر و ۵۴۴هنرمند مرد با ۱۱۰۹اثر در این دوره شرکت نموده اند که خردمستارترین هنرمند به نام فاطمه خوش اقبال ۷ساله از شیراز است .

آثار برگزیده این جشنواره در نگارخانه‌های وصال، هنر مدرن، سرو، باتیس دایر شده‌است. علاقه‌مندان می توانند تا ۱۴مهرماه جاری از آثار نقاشی، حجج ،چیدمان، نگارگری، تندیس و گرایش‌های نوین خوش نویسی، پوستر و گل ومرغ در این نگارخانه‌ها دیدن کنند.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی شهرداری شیراز: ۲۰میلیارد ریال اعتبار برای مجهز شدن آتشی نشانی شیراز

سرویس خبری /لیلا غضنفری: مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز این سازمان را به لحاظ کارکرد در مسائل امداد یکی از سازمان های فاخر در سطح کشور دانست.

زاهین طالبی گفت: این سازمان جزء سازمان هایی با تجهیزات مدرن و به روز کشور است و در برخی عملیات به استان های جنوبی خدمات ارایه می دهد.

طالبی ضمن اشاره به تیم های امداد و نجات این سازمان تصریح کرد:۱۰اکثر تیم های این سازمان جز تیم های تخصصی جنوب کشور است.

وی افزود:سازمان آتش نشانی با ۱۱۵ایستگاه عملیاتی و ۵۰۰نیرو شامل ۲۰۰ نیروی متخصص در شیراز و شهرستان های استان خدمات ارایه می دهد که یکی از کارهای این سازمان بحث پیشگیری از حوادث آگاهی دادن مشاوره است.

طالبی بیان داشت: ۱۲۰ورزشکار حرفه ای مدال آور استان فارس در سازمان آتش نشانی عضویت دارند و از اولویت های این سازمان، ورزش و آمادگی جسمانی است.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز شارژ کردن غیر استاندارد سیلندر و کیسول آتش نشانی را یکی از خطرهایی معرفی کرد که شهروندها را تهدید می کند.

طالبی از اختصاص ۲۰میلیارد ریال برای خرید تجهیزات آتش نشانی خیر دادو گفت: در هفته آتش نشانی از ۴ خودروی ۴چهار چرخ این سازمان با حجم بسیار کم و کارکرد بالا رونمایی می شود.

قانون اساسی (زندگی ما)

اصل ۱۴۱:

رییس جمهور، معاونان رییس جمهور، وزیران و کارمندان دولت نمی توانند بیش از یک شغل دولتی داشته باشند و داشتن هر نوع شغل دیگر در موسساتی که تمام با قسمتی از سرمایه آن متعلق به دولت یا موسسات عمومی است و نمایندگی مجلس شورای اسلامی و وکالت دادگستری و مشاوره حقوقی و نیز ریاست و مدیریت عامل یا عضویت در هیات مدیره انواع مختلف شرکتهای خصوصی، جز شرکتهای تعاونی ادارات و موسسات برای آنان ممنوع است.
سمنهای آموزشی در دانشگاه ها و موسسات تحقیقاتی از این، حکم مستثنی است.

اصل سابق: رییس جمهور، نخصت وزیر، وزیران و کارمندان دولت نمی توانند بیش از یک شغل دولتی داشته باشند و داشتن هر نوع شغل دیگر در موسساتی که تمام با قسمتی از سرمایه آن متعلق به دولت یا موسسات عمومی است و نمایندگی مجلس شورای ملی و وکالت دادگستری و مشاوره حقوقی و نیز ریاست و مدیریت عامل یا عضویت در هیات مدیره انواع مختلف شرکتهای خصوصی، جز شرکتهای تعاونی ادارات و موسسات برای آنان ممنوع است.
سمنهای آموزشی در دانشگاه ها و موسسات تحقیقاتی از این حکم مستثنی است.
نخست وزیر می تواند در موارد ضرورت به طور موقت تصدی برخی از وزارتخانه ها را بپذیرد.

اخبار

معاون مبارزه با سرقت ناجا:

توجه به امر پیشگیری جرایم هزینه نیست سرمایه گذاری است ۵۲درصد سرقت های خودرو در سال گذشته اتفاق افتاده‌است

محدودیت ورودخودروهای خارجی می شود.

خالقی فردافزود: ۸۵درصد از خودروهای سرقت شده توسط پلیس کشف می شود.اما هیچ کس توجهی به کشفیات نمی کند و تنها ۱۰۰درصد سرقت را در نظرمی گیرند. وی همچنین از کشف ۷۶درصد از مواردسرتت خودروها در کمتر از یک ماه خبر دادو گفت:در بعضی از مواردشاهد هشتم بعضی از قطعات خودروها به سرقت رفته و به دلیل نداشتن شماره سریال نسبت به کشف آنها نمی شوداقدامی انجام داد.

معاون مبارزه با سرقت نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: ما موافق بر کردن زندان از سارقین نیستیم و معتقدیم باید کار را ریشه ای انجام دهیم تا کمتر

شاهد وقوع این جرایم باشیم. سرهنگ خالقی فرد تاکید کرد: اگر مردم در زمینه پیشگیری قدری هزینه کنند شاهد کاهش چشمگیری از جرایم سرقت هستیم و توجه به امر پیشگیری هزینه نیست سرمایه گذاری است . معاون عملیات پلیس پیشگیری ناجاسرهنگ احمد نیک آیین در ادامه گفت: در خصوص محل فروش اموال مسروقه پلیس هر روز این محل ها را رصد می کند و هیچ کدام از این موارد از دید پلیس مخفی نیست .

نماینده فرانسه در سازمان ملل:

به ایران حمله خواهیم کرد

بوده، افزوده است: این حمله بسیار پیچیده خواهد بود و پیامدهای بسیاری برای منطقه خواهد داشت.

“آراد” همچنین گفته که چند کشور اروپایی تاکنون همه تلاششان را برای مذاکره با ایران انجام داده‌اند.

تهدیدات این سیاستمدار فرانسوی علیه ایران، در حالی انجام می‌گیرد که دولت راستگرای سار کوزی، هم‌اکنون نه تنها سنای این کشور را از دست داده، بلکه بر پایه بر آوردها در چند ماه آینده، ممکن است ریاست جمهوری را نیز از دست بدهد؛ بنابراین، موفقیت این کشور در رهبری ناتو در لبی، مقامات این کشور را به این تصور اشتباهی رهنمون ساخته که با ایجاد رهبری ائتلافی علیه ایران، شکست‌های درونی را جبران کرده‌و بار دیگر افکار عمومی فرانسه را به سوی خود رهنمون کند.

با این حال، رئیس جمهور و سیاستمداران فرانسه، باید بدانند ایران کنونی کشوری مانند فرانسه نیست که در چند ساعت، پایتخت خود در برابر هیتلر اشغال شده بینند و از کشور دیگری برای رفع اشغال خود کمک بخواهد؛ ایران کشوری است که صدام، به نمایندگی از فرانسه و دیگر مستکبرین عالم، در جنگ تحمیلی نتوانست یک وجب از خاکش را اشغال کند.

با حضور دکتر هداوند مدیر عامل سازمان بیمه خدمات درمانی کشور:

چهل و یکمین همایش مدیران ارشد سازمان بیمه خدمات درمانی کشور در شیراز برگزار شد

✓هزینه های سال گذشته بیمه خدمات درمانی استان فارس بیش از ۱۷۵ میلیارد تومان بوده‌است

سرویس خبری / نصرالله پناهی: چهل و یکمین همایش سراسری مدیران ارشد سازمان بیمه خدمات درمانی کشور به مدت ۲روز در شیراز برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بیمه‌خدمات درمانی استان فارس، در این همایش دکتر محمد باقر هداوند مدیر عامل سازمان بیمه خدمات کشور، دکتر افشار مظاهری مدیر کل بیمه‌خدمات درمانی استان فارس و مدیران ارشد سازمان بیمه خدمات

درمانی سی و یک استان کشور حضور داشتند. دکتر افشار مظاهری مدیر کل بیمه‌خدمات درمانی استان فارس در این همایش گفت: در استان فارس نزدیک به سه میلیون نفر تحت پوشش بیمه‌خدمات درمانی هستند که بیش از ۲ میلیون نفر از این تعداد بیمه‌شدگان روستایی، عشایری و شهرهای زیر ۲۰هزار نفر می‌باشد که در این زمینه در کشور مقام نخست را به‌دست آورده‌ایم و هزینه‌های سال گذشته بیمه‌خدمات درمانی استان فارس بیش از ۱۷۵ میلیارد تومان بوده است که از این مبلغ ۱۹میلیارد تومان در سطح یک روستایی هزینه شده است که نسبت به سال گذشته بیش از ۲۰درصد افزایش هزینه داشته‌ایم لذا در زمینه هزینه بعد از تهران در جایگاه دوم کشور قرار داریم.

در ادامه دکتر محمد باقر هداوند مدیر عامل سازمان بیمه خدمات درمانی کشور در جمع مدیران ارشد سازمان بیمه خدمات درمانی گفت: یکی از نظام‌های مترقی بیمه‌درمانی در سطح دنیا که در حال اجرا و پی گیری می‌باشد بحث نظام اجرای پزشک خانواده است ؛ هم مرتش برای سازمان‌های بیمه گر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد: عزم جدی بخش کشاورزی فارس در صرفه جویی آب با اجرای پروژه های جدید

خرد در بخش دیگر از سخنان خود به‌حجم عملیات انجام شده در زمینه صرفه جویی در آب اشاره کرد و اظهار داشت: در سال ۱۸۹از مجموع ۸۰۰هزار هکتار اراضی استان، بر وی ۶۱/۷۰ هکتار عملیات تسطیح اراضی انجام گرفت که صرفه جویی در ۱۵۰۰متر مکعب آب را به دنبال داشت.

همچنین رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس اقدامات انجام شده را به شرح ذیل بر شمرد:

- صرفه جویی ۳۳درصدی در مصرف آب با روش آبیاری تناوبی (نوبتی) در شالیزارهای فارس

- بهره برداری پایدار از منابع تولید با تغییر در الگوی کشت

- کاهش ۵۵درصدی مصرف آب با تعویض ارقام بنلور

- ارتقای بهره‌وری از آب با اجرای روش تزریق اکسیژن در مزارع پرورش ماهی

- تشکیل ستاد مدیریت خشکی و بحران آب زراعی استان

مهندس خردداد آور شد: این ستاد همچنین کتاب جامعی نیز به عنوان تامل و تدبیر در مقابله با بحران آب زراعی استان فارس به چاپ رسانده است که در آن نتیجه بررسی‌ها و مطالعات این ستاد درباره مدیریت خشکی و بحران آب زراعی درج شده است .

□ سال هفدهم □ شماره ۱۱۷۷ □ صفحه ۲

از زر دری، کلا می

سیدحسن خمینی:

نان عده‌ای در عصیانیت و کینه‌ورزی است ✓حیف است که بسیاری از نیروهای انقلاب پراکنده باشند

یادگار امام گفت: یکی از آفات شرایط فعلی، بداخلاقی و بخصوص کینه‌ورزی است.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی در جمع گروهی از آزادگان جنگ تحمیلی، با یادآوری رشادت‌ها و زحمات ایثارگران بخصوص آزادگان، اظهار کرد: خداوند به ازای موقعیتی که به افراد می دهد، از آن‌ها طلب مسوولیت می کند. اسارت سختی‌ها زیاده دارد. اما در برابر آن، حوزه نفوذ فراوانی هم نصیب آزادگان می کند.

یادگار امام با بیان این که “حادثه انقلاب، بسیار مبارک و ميمون بود” گفت: انسان‌های بسیار ارزشمندی، زندگی و جوانی خود را صرف انقلاب کرده‌اند. عده‌ای رفته‌اند و برخی مانده‌اند. این‌ها که مانده‌اند، مسوولیت‌های بسیاری دارند باید از تحریف جلوگیری کنند و اگر نمی‌توانند بطور کامل جلوی تحریف‌ها را بگیرند، حداقل حقایق آن دوران را بیان کنند تا برخی نتوانند آدرس غلط بدهند.

سیدحسن خمینی در ادامه با بیان این که “یکی از آفات شرایط فعلی، بداخلاقی و بخصوص کینه‌ورزی است” گفت: عده‌ای هستند که ناانسان در عصیانیت و کینه‌ورزی است. سرمایه این‌ها فحاشی است، دوست ندارند شرایط عادی شود چون در شرایط عادی دیگر کار‌های نیستند.

وی با بیان این که “همه باید از سرمایه آزادگان استفاده کنند” اظهار کرد: حیف است که بسیاری از نیروهای انقلاب پراکنده باشند. بزرگترین سرمایه کشور، نیروهای سال‌های انقلاب است که هنوز هم خیلی‌ها به اسم آن‌ها فعالیت می‌کنند. باید نیروهای ارزشمند با تشکیل گروه‌ها و جمع‌های مختلف، دور هم جمع شوند و با عقلانیت و اخلاق فعالیت کنند.

عسکراولادی:

مردم حق دارند بدانند در کشور چه می گذرد

دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: نباید از این که مردم برخی از اخبار و گزارشات را بدانند خوف داشت چرا که حق مردم است که همه چیز را بدانند.

حبيب‌الله عسکراولادی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با تاکید بر این که “مردم محرم و رازدار نظام هستند و حق دارند بدانند در کشور چه می گذرد” گفت: مردم به اندازه کافی بصیرت و قدرت تفکیک مسایل را دارند و خائن را از خادم خوب تشخیص می دهند.

خطر ماده جایگزین سرب در بنزین برای انسان و محیط زیست

رئیس سابق محیط زیست شهر تهران گفت: ماده جایگزین سرب در بنزین نه تنها برای پتانسیل آلودگی محیط زیست است بلکه بر انسان نیز اثرات سوء دارد.شینا انصرایی در گفتگو با خبرنگار مهر افزود: جایگزین سرب در بنزین (متیل ترسیو - بوتیل اتر) یک ماده آلی اکسیژن دار است که امروزه در ایران و برخی کشورهای جهان به صورت گسترده در بنزین بدون سرب استفاده می شود. در ابتدای انتخاب و استفاده از این ماده در سوخت مزایای زیست محیطی آن مورد توجه بود ولی اکنون پس از گذشت چند سال از مصرف آن در دنیا مشخص شده است که این ماده دارای امکان تأثیرات سوء روی انسان بوده و دارای پتانسیل آلودگی محیط زیست است.

به اعتقاد وی، با توجه به مصرف ماده جایگزین سرب در ایران قبل از آنکه این ماده به یک معضل زیست محیطی تبدیل شود بایستی با مطالعات و تحقیقات کافی راهکارهای مناسب مصرف و عدم مصرف آن مشخص شود که یافتن جایگزین مناسب برای این ماده از مهترین این راهکارها است هم اکنون در بعضی از کشورهای جهان از برخی از انواع الکلها به عنوان جایگزین این ماده در بنزین استفاده می شود.

توصیه های مهم فر مانده پلیس فرودگاه های کشور به زائران حج تمتع

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور با اعلام اینکه نقل و انتقال حجاج به عربستان از طریق پروازهای داخلی انجام می شود، از بدرفه کنندگان خواست تا از انجام مراسم در فرودگاه به شدت اجتناب کنند و مراسم بدرقه و خداحافظی زائر در مدخل ورودی شهرها انجام شود.

زائران بیت الله الحرام از حمل موماعخدر، قرص های ترامادول و متادونل جداً خودداری کنند

سردار جدیدی در ادامه اظهارداشت: پیش از پرواز زائران، با تمهیدات و اقداماتی که صورت گرفته، تمام زائران توسط مدیران کاروان‌ها کاملاً توجیه می شوند و تمام اتمام حجت‌ها با آنها می‌شود که اگر پلیس در فرودگاه از زائری مواد مخدر کشف کند، قطعاً از پرواز این افراد جلوگیری خواهد شد.

زائران در صورت مصرف دارو باید نسخه پزشک به همراه داشته باشند

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از زائران خواست از حمل هر نوع داروی روانگردان در هنگام ورودبه کشور عربستان خودداری کنند و در صورت بیماری و نیاز به مصرف داروی خاصی حتی استفاده قرص های آرام بخش و کدئین دار حتماً باید نسخه پزشک را به همراه داشته باشند.

معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند:

بانان ۱۵۰تومانی چطور غذای ۱۷۵ تومانی به دانشجو بدھیم

خبر گزاری فارس: معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند درباره افزایش قیمت غذا در دانشگاه گفت: وقتی نان ۱۵۰ تومان می شود ما چطور غذای ۱۷۵ تومانی به دانشجو بدھیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از بیرجند، افزایش ناگهانی قیمت غذا سبب بروز اعتراض هایی در بین دانشجویان به ویژه دانشجویان دارای وضعیت اقتصادی متوسط و پایین شده است.

برخی دانشجویان معترض معتقدند وقتی برای دادن امکاناتی از عده‌ای پول دریافت می‌کنند باید کیفیت امکانات را هم بالا ببرند در حالیکه تغییری در کیفیت حاصل نشده است. علاوه بر قیمت نهار قیمت صبحانه و شام نیز افزایش حدود دو برابری داشته است و حتی دانشجویان شبانه از دریافت غذا با کارت ناتوان هستند و باید خود شام را با قیمت آزاد ۷۰۰تومان تهیه کنند.

معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند در این باره به خبرنگار فارس در بیرجند افزایش قیمت غذا را امری عادی دانست و گفت: وقتی نان ۱۵۰ تومان می‌شود ما چطور غذای ۱۷۵ تومانی به دانشجو بدھیم؟